

Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 24 22 14 74

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS Gartnerivej 48 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 24 22 14 74
	Stiftet: 25. juni 1999
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Kjærsgaard Kristensen Lars Ringgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Hostrupvej 6 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Gartnerivej 46 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	433.759	434.392
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-105.917	-105.917
Driftsresultat	327.842	328.475
Andre finansielle indtægter	760.684	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-182.405	-54.075
Resultat før skat	906.121	274.400
2 Skat af årets resultat	-204.616	-65.649
Årets resultat	701.505	208.751
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	0	208.751
Disponeret fra overført resultat	-48.495	0
Disponeret i alt	701.505	208.751

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.006.788</u>	<u>4.112.705</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.006.788</u>	<u>4.112.705</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.006.788</u>	<u>4.112.705</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.005.658</u>	<u>500.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.005.658</u>	<u>500.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>233.919</u>	<u>390.320</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.239.577</u>	<u>890.320</u>
	Aktiver i alt	<u>5.246.365</u>	<u>5.003.025</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.159.504	1.207.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Egenkapital i alt	2.034.504	1.332.999
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	159.738	186.958
Hensatte forpligtelser i alt	159.738	186.958
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.468.070	2.972.931
Deposita	183.000	183.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.651.070	3.155.931
Kortfristet del af langfristet gæld	101.918	174.478
Selskabsskat	231.836	85.360
Anden gæld	67.299	67.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.053	327.137
Gældsforpligtelser i alt	3.052.123	3.483.068
Passiver i alt	5.246.365	5.003.025

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	999.248	0	1.124.248
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>208.751</u>	<u>0</u>	<u>208.751</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.207.999	0	1.332.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-48.495</u>	<u>750.000</u>	<u>701.505</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.159.504</u>	<u>750.000</u>	<u>2.034.504</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	182.405	54.075
	182.405	54.075
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	231.836	85.360
Årets regulering af udskudt skat	-27.220	-19.711
	204.616	65.649
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli		6.669.258
Kostpris 30. juni		6.669.258
Af- og nedskrivninger 1. juli		2.556.553
Årets afskrivninger		105.917
Af- og nedskrivninger 30. juni		2.662.470
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		4.006.788
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.596 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 4.007 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLK Holstebro Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.